narelor de spese, aprebate de
, Preaveneratul ©onzistor archi-
diecezan sub Nr. 6723 Școl. și
Nr. 6724 Ep. 1913, prin aceasta
publică licitațiune minuendă pen
tru a da în întreprindere edifi
carea școalei gr.-or. rom. din
Cunța (Koncza, posta în loc),
protopopiatul miercurii, precum
și renovarea bisericii.

Ț Licitațiunea să va ținea în
7/20 Iulie 1913, în cancelaria
oficiului parochial de aici, la
11 ore a. m.

I ; Prețul strigării pentru zidi-
țrea școalei este 8200 cor., iar

după cari sume licitanții au a
depune un vadiu de 10’/. în
bani gata ori în hîrtii de valoare.

Materialul necesar afară de
lemnărie îl dă comuna biseri
cească. . .